TamuHpapoB Tumyp WUropesuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

32153467-25

32153499-25

32254515-25

32300035-25

32233593-25

32195257-25

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLLee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "KoHcant"

000 "Koncant"

000 "KoHcant"

000 "KoHcant"

000 "KoHcanTt"

00O "KoHcanTt"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.04.2025

08.04.2025

05.05.2025

07.05.2025

14.05.2025

08.04.2025

CBepeHuna

TamunHpapos Tumyp iropesuny

010613

09.03.2022

O6beKkT
OLLeHKM

xunoe
30aHne

Xusoe
30aHve

xXunoe
nometleHve

x»unoe
30aHne

apeHgHaAa
nnata

xusoe
30aHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU
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