

**Таминдаров Тимур Игоревич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Таминдаров Тимур Игоревич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010613			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.03.2022			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
32153467-25	ООО "Консалт"	08.04.2025	жилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
32153499-25	ООО "Консалт"	08.04.2025	жилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
32254515-25	ООО "Консалт"	05.05.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
32300035-25	ООО "Консалт"	07.05.2025	жилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
32233593-25	ООО "Консалт"	14.05.2025	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
32195257-25	ООО "Консалт"	08.04.2025	жилое здание	рыночная	Оценка недвижимости